
UCHWALA NR .££/

ZARZADU WOJEWODZTWA LUBUSKIEGO

zdnia ...f±.K*.T±f±:..2W roku

w sprawie dokonania zmian w uchwale budzetowej Wojewodztwa Lubuskiego na 2011 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

(Dz. U. NM57, poz. 1240 z pozn. zm.) oraz § 10 pkt 2 uchwaty Nr IV/21/10 Sejmiku Wojewodztwa

Lubuskiego zdnia 20 grudnia 2010 roku w sprawie uchwaty budzetowej Wojewodztwa Lubuskiego

na 2011 rok (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2011 r. Nr 22, poz. 438) uchwala si?, co naste.puje:

§ 1. Wprowadza si? zmiany w planie wydatkow budzetu Wojewodztwa Lubuskiego na 2011 rok

w zakresie okreslonym w zataczniku Nr 1 do niniejszej uchwaty.

§ 2. Po wprowadzeniu zmian okreslonych w niniejszej uchwale

- plan dochodow budzetu wynosi

- plan dochodow biezacych

- plan dochodow majqtkowych

- plan wydatkow budzetu wynosi

- plan wydatkbw biezacych

- plan wydatkow majajkowych

- deficyt budzetu wynosi

§ 3. Wykonanie uchwaty powierza si? Marszatowi Wojewodztwa Lubuskiego.

§ 4. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podj?cia.

523.541.610 zt

350.769.958 zt

172.771.652 zt

563.538.380 zt

340.337.642 zt

223.200.738 zt

39.996.770 zt
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Wydatki budzetu Wojewodztwa Lubuskiego na 2011 rok
Zatapznik Nr 1 do uchwaty nr <o 5 j -r # 1 \A/\u Wojewodztwa Lubuskiego z dnia

Dziat

010

Rozdziat

01008

01041

Paragraf

4260

4270

4300

4590

4610

2910

3040

3048

3049

4210

4218

Tresc

RolnictvroHowtectwo

Meliorate wodne

Zakup energii

Zlecone

Zakup ustug remontowych

Zlecone

Zakup ustug pozostafych

Zlecone

Kary i odszkodowania wyptacane na rzecz osob fizycznych

Zlecone

Koszty postepowania sadowego i prokuratorskiego

Zlecone

Program rozwoju Qbszarow Wiejskich 2007-2013
Zwrot dotacji oraz ptatnosci, w tym wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naaiszeniem procedur, o ktdrych
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiemej
wysokosci

Wlasne

Nagrody o charakterze szczegolnym niezaliczone do wynagrodzeii

Wlasne

Nagrody o charakterze szczegolnym niezaliczone do wynagrodzeh

Zlecone

Nagrody o charakterze szczegolnym niezaliczone do wynagrodzeh

Zlecone

Zakup materiatow i wyposazenia

Wlasne

Zakup materiatow i wyposazenia

Przed zmiana.

115071758,00

90284714,00

6 800 000,00

6 800 000,00

1 278 398,00

1 278 398,00

13694666,00

13562066,00

10 000,00

10 000,00

6 403,00

500,00

4880000,00

500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

42 000,00

42 000,00

127 500,00

Zmiana

: 0,00

0,00

-600000,00

-600000,00

330 000,00

330 000,00

280 500,00

280 500,00

-10000,00

- 10 000,00

-500,00

-500,00

0,00

3 000,00

3 000,00

10900,00

10900,00

22 500,00

22 500,00

7 500,00

7 500,00

-6450,00

-6450,00

-11250,00

Po zmianie

115071758,00

90284714,00

6 200 000,00

6 200 000,00

1 608 398,00

1 608 398,00

13 975 166,00

13842566,00

0,00

0,00

5 903,00

0,00

4880000,00

3 500,00

3 500,00

10 900,00

10900,00

22 500,00

22 500,00

7 500,00

7 500,00

35 550,00

35 550,00

116250,00
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75018

75075

85332

4219

4300

4308

4309

4410

4700

4708

4709

'ffe -^ft-

4610

4300

4018

4019

Zlecone

Zakup materiatow i wyposazenia

Zlecone

Zakup ustug pozostatych

Wlasne

Zakup uslug pozostatych

Zlecone

Zakup uslug pozostatych

Zlecone

Podroze stuzbowe krajowe

Wlasne

Szkolenia pracownikow niebedacych. cztonkami korpusu stuzby cywilnej

Wlasne

Szkolenia pracownikow niebedacych cztonkami korpusu stuzby cywilnej

Zlecone

Szkolenia pracownikow niebedacych cztonkami korpusu stuzby cywilnej

Zlecone

Admintstracja pubUczna >£ _, ' '% ?• •, •. ,!lf " ' : • '''" /

Urzedy marszatkowskie

Koszty postepowania sadowego i prokuratorskiego

Wlasne

Promocja jednostek samorzadu terytorialnego

Zakup uslug pozostatych

Wlasne

Pozostate zadania wzakresie polityM spotecznej

Wojewbdzkie urzedy pracy

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Wlasne

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Wlasne

127 500,00

42 500,00

42 500,00

225 893,00

225 893,00

939 393,00

939 393,00

313131,00

313131,00

7 300,00

7 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

;; , ;f;<8$2Mf2SMi(i

52767651,00

11200,00

11200,00

7242380,00

5 373 568,00

5 373 568,00

22831375,00

9353418,00

995 244,00

995 244,00

182 580,00

182 580,00

-11250,00

- 3 750,00

-3750,00

- 7 140,00

-7140,00

- 13 500,00

-13500,00

-4500,00

-4500,00

- 1 000,00

- 1 000,00

690,00

690,00

2 250,00

2 250,00

750,00

750,00

•- ;F?f\ 'vX * ' • w&
135,00

135,00

135,00

-135,00

- 135,00

- 135,00

0>00

0,00

-27248,00

-27248,00

-4809,00

-4809,00

116250,00

38 750,00

38 750,00

218 753,00

218 753,00

925 893,00

925 893,00

308631,00

308631,00

6 300,00

6 300,00

690,00

690,00

2 250,00

2250,00

750,00

750,00

"• i * • 652«722||;

52767786,00

11335,00

11335,00

7242245,00

5373433,00

5373433,00

22831375,00

9353418,00

967 996,00

967996,00

177771,00

177771,00
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4048

4049

4118

4119

4128

4129

4218

4219

4418

4419

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wlasne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wtasne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Wtasne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Wtasne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wtasne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wtasne

Zakup materiatow i wyposazenia

Wtasne

Zakup materialdw i wyposazenia

Wtasne

Podroze stuzbowe krajowe

Wlasne

Podroze stuzbowe krajowe

Wtasne

Razem:

65 450,00

65 450,00

11 550,00

11550,00

161 119,00

161 119,00

29 488,00

29 488,00

25 987,00

25 987,00

4 757,00

4 757,00

28 900,00

28 900,00

5 806,00

5 806,00

0,00

0,00

0,00

0,00

563 538 380,00

- 1 945,00

- 1 945,00

- 343,00

- 343,00

-4140,00

-4140,00

-730,00

-730,00

-667,00

-667,00

-118,00

-118,00

30 600,00

30 600,00

5 400,00

5 400,00

3 400,00

3 400,00

600,00

600,00

0,00

63 505,00

63 505,00

11207,00

11 207,00

156 979,00

156979,00

28 758,00

28 758,00

25 320,00

25 320,00

4 639,00

4 639,00

59 500,00

59 500,00

11206,00

11206,00

3400,00

3400,00

600,00

600,00

563538380,00
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